ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

CNPJ l\ie 06.089.668/0001*33

PRcreifoRA De

SÃO iOÃO
DOS PATOS

msmBíM
FOUHA 1^’

N‘ PROC.,
TERMO DE ADJUDICACAO

Pii!jrt;n
1

Após analisar a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N.“ 019/2023, que tem como
objeto Contratação de empresa para a prestação de serviços de Reforma/adequação do
Campo de Futebol do Estádio Municipal na sede do Município, conforme Edital da Tomada de
Preços supra, a Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
supracitado, aprova e adjudica o objeto acima à empresa; REALIZA ENGENHARIA E
IMOBILIÁRIA LTDA - ME CNPJ N“ 41.768.172/0001-97 sediada à Av. Presidente Mediei, N“

2511, Sala II, Centro SÃO JOÃO DOS PATOS/MA- CEP: 65.665-000, TEL: (99) 8416-5842

realiza engenharia_@hotmail.com, com valor global de R$ 617.899,33 (seiscentos e
dezessete mil, oitocentos e noventa e nove reais e trinta e três centavos).

São João dos Patos (MA), 14 de Março de 2024,

ThuanylCí s á Gomes

Secretária-^jr de Administração

www.saojoaodospatos-ma.gov.br
Av. Getúlio Vargas, 135, Centro - CEP: 65.665-000, Sâo João dos Patos/MA